別紙様式第１号（第６条第１項関係）

受 託 研 究 申 込 書

令和○○年○○月○○日

※契約締結前の日付で申込み願います。

  沼津工業高等専門学校長  殿

住 所 ○○県○○市○○町○○○－○○

氏 名 ○○○○株式会社

                          （役職名） （ 氏 名 ） 印

※研究契約の名義人（＝代表者または契約権限のある方）で記名捺印願います。

  沼津工業高等専門学校受託研究取扱規則第４条に掲げる条件を遵守の上、下記のとおり受託研究の申

込みをします。

記

１ 研 究 題 目    （例）ＸＸにおける○○の△△方法開発に関する研究

※担当教員と相談して決定された研究題目をご記入ください。

２ 研究目的及び内容   （例）○○状や△△状の□□材のＸＸ分野における適用可能性を評

             価し、組成、構造と要求特性の関係を調べる。

※担当教員と相談して２～３行でご記入ください。

３ 研究に要する費用      直接経費 ○○○，○○○円（積算内訳を添付）

（消費税及び地方消費税含む）  間接経費  ○○，○○○円（直接経費の 30％相当額）

       受 託 料  ○○，○○○円（研究の困難度に応じた額）

        合  計 ○○○，○○○円（＝契約額）

４ 研 究 期 間    研究経費納付後から令和○○年○○月○○日まで

５ 研 究 担 当 者    △△△△工学科 准教授 高専 太郎

６ 研究用資材器具等の提供  ○○○○装置・○○社製 ○-○○・一式

※研究遂行上，本校内に設置する研究機器等がある場合ご記入ください。

７ その他必要な事項  ○中小企業基本法に定める民間機関等の規模（別途会社概要添付）

□小規模企業  ■中小企業  □大企業  □その他

○本件に係る連絡担当者の連絡先職名・氏名：

事業開発部・山田太郎

TEL・E-mail： 055-999-9999・yamada@*****.co.jp

○本校刊行物やウェブサイト等での情報公表に支障がある項目

□団体名 □研究題目 □研究目的・内容 □研究に要する費用

□その他具体的に（          ）